



Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Piotrkowie Trybunalskim

Sekcja Administracyjno- Techniczna

AT.272.4.2026.AW

Piotrków Tryb. dnia 24 sierpnia 2026r.

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793 z późn. zm.) na dostawę wraz z instalacją i uruchomieniem chromatografu gazowego z oprogramowaniem sterującym Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Piotrkowie Trybunalskim.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) I Zamawiający, działając na podst. art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2026 poz.793 z późn. zm.) w związku z otrzymanymi zapytaniem, udziela wyjaśnień do wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym:

Pytanie 1

Jaka ma być podstawowa konfiguracja chromatografu? Bo z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że Zamawiający spodziewa się więcej niż 1 detektora oraz więcej niż 1 injektora.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chromatograf gazowy ma być wyposażony w jeden dozownik typu Split/Splitless oraz jeden detektor wychwytu elektronów (ECD). Urządzenie musi być jednak systemem modułowym, który pozwoli na dokupienie i montaż drugiego dozownika oraz drugiego detektora w przyszłości.

Pytanie 2

Które parametry pracy urządzenia muszą być sterowane z poziomu oprogramowania? Czy wystarczy, jeżeli sterowaniu z poziomu oprogramowania będą podlegały jedynie temperatura pieca kolumn oraz ciśnienie na kolumnie? Inne wartości pracy chromatografu byłyby ustawiane mechanicznie.

Odpowiedź: Zamawiający zawiadamia, że sterowaniu z poziomu oprogramowania muszą podlegać wszystkie parametry temperaturowe i pneumatyczne (EPC) zarówno samego aparatu, jak i automatycznego podajnika próbek.

Pytanie 3

Czy wartość splitu w injektorze może być nastawiana na stałe mechanicznie, przy pomocy śruby regulacyjnej? W takim przypadku nie można zmieniać nastaw wartości splitu z poziomu oprogramowania.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby parametr ten był sterowany i regulowany z poziomu oprogramowania.

Pytanie 4

Czy autosampler dostarczony z zestawem ma być przeznaczony do nastrzyku prób ciekłych, czy może ma to być autosampler typu Purge&Trap?



**CHRONIMY ZDROWIE
Z MYŚLĄ O PRZYSZŁOŚCI**

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Piotrkowie Trybunalskim
Aleja 3 Maja 8 | 97-300 Piotrków Trybunalski
+48 44 646 52 68
sekretariat.psse.piotrkowtrybunalski@sanepid.gov.pl
adres e-Doręczeń : AE:PL-30677-81952-AGGAR-18

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że autosampler ma być przeznaczony do automatycznego dozowania próbek ciekłych.

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada aktualne Zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki (PAA) na stosowanie i przechowywanie źródeł promieniotwórczych w swojej pracowni?

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że wszelkie niezbędne i wymagane przepisami prawa formalności związane z posiadaniem oraz użytkowaniem źródeł promieniotwórczych, w tym w zakresie wymogów Państwowej Agencji Atomistyki (PAA) zostaną dopełnione.

Pytanie 6

Czy Zamawiający już na etapie składania oferty wymaga, by wykonawca posiadał odpowiednie Zezwolenia na prowadzenie działalności (obrotu) ze źródłami promieniowania jonizującego?

Odpowiedź: Zamawiający zawiadamia, że na etapie składania ofert posiadanie przedmiotowego zezwolenia nie jest wymagane. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, powinien najpóźniej w dniu dostawy posiadać aktualne i odpowiednie zezwolenia Prezesa PAA.

Pytanie 7

Czy Zamawiający przedłuży czas ewentualnej naprawy do 21 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części z USA?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedłuży czas ewentualnej naprawy do 21 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części z USA.

Zamawiający przypomina, że termin składania ofert upływa w dniu 02.09.2026 o godzinie 09:00.

Z wyrazami szacunku

Agnieszka Skoczylas
Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno -
Epidemiologicznej w Piotrkowie Trybunalskim
/dokument podpisany elektronicznie/